Filistin edebiyatı methiye türüyle başlamış zamanla bu topraklarda meydana
gelen siyasi, sosyal ve kültürel gelişmelerle milli duygulara evrilerek halkın hissiyatını dile
getirmede öncü bir rol üstlenmiştir.16

2. İbrahim TÛKÂN

İbrahim Abdülfettâh Dâvûd el-Ağa Tûkân, hicri 1323 miladi 1905 yılında Filistin’in
kuzeyindeki Nablus şehrinde dünyaya gelmiştir. Tûkân ailesi Cebelü en-nâr (Nablus ve
çevresi) bölgesinin kültürel ve geleneksel mirasını koruyan sosyal statüsü yüksek, ekonomik
açıdan güçlü ve muhafazakâr bir ailedir.17